ОЗЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Енисейского района
Красноярского края

                                                          РЕШЕНИЕ
15.02.2023                                       с. Озерное                                               №10-131р

О признании решения Озерновского сельского Совета депутатов от 28.12.2006 № 13-50р «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований» утратившим силу

	В соответствии со ст. 35 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Озерновского сельсовета, Озерновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать решение Озерновского сельского Совета депутатов от 28.12.2006 № 13-50р « О создании нештатных аварийно-спасательных формирований» утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Озерновского сельсовета О.В. Зубареву.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в информационном печатном издании «Озерновские ведомости» и подлежит размещению на официальном сайте Енисейского района.

Председатель Озерновского                                        И.о. главы Озерновского
сельского Совета депутатов                                         сельсовета
[bookmark: _GoBack]                            В.А. Федорченко                                                      Е.А. Поплюйкова

image1.png